

2017 m. vasario 13 d.

Laikinas Orgalutran (ganirelikso) 0,25 mg/0,5 ml injekcinio tirpalo tiekimo sutrikimas

Gerbiamas sveikatos priežiūros specialiste,

Kompanija Merck Sharp & Dohme Limited, suderinusi su Europos vaistų agentūra ir Valstybine vaistų kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VVKT), norėtų Jus informuoti apie laikiną Orgalutran (ganirelikso) stoką Lietuvos Respublikos rinkoje.

Santrauka

- Dėl nenumatytų gamybos sunkumų šiuo metu trūksta Orgalutran.
- Dedame visas įmanomas pastangas normaliam tiekimui sugražinti. Numatoma, kad Orgalutran vėl bus galima įsigyti nuo 2017 m. kovo 1 d.
- Iki šios datos Orgalutran likučius reikėtų vartoti tik jau pradėtiems gydymo kursams baigti. Šiuo vaistu nereikėtų pradėti jokio naujo gydymo kurso, t.y. nei šiuo vaistu gydomoms, nei naujoms pacientėms.

Pagrindas

Orgalutran yra registruotas priešlaikinio liuteinizuojančio hormono (LH) išskyrimo piko slopinimui moterims, kurioms sukeliama kontroliuojama kiaušidžių hiperstimuliacija (KKHS) darant apvaisinimą pagalbiniais būdais (PAB).

Klinikinių tyrimų metu Orgalutran vartotas kartu su rekombinantiniu žmogaus folikulus stimuliuojančiu hormonu (FSH) arba ilgesnio veikimo folikulus stimulatoriumi korifolitropinu alfa.

Šio vaisto stoka yra susijusi su jo gamyba, bet nesusijusi su kokybe.

Papildoma informacija

Pranešimas apie įtariamą nepageidaujamą reakciją

Sveikatos priežiūros specialistai turi pranešti apie bet kokias įtariamą nepageidaujamą reakcijas, užpildę interneto svetainėje <http://www.vvkt.lt> esančią formą, ir pateikti ją Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos vienu iš šių būdų: raštu (adresu Žirmūnų g. 139A, LT 09120 Vilnius), faksu (nemokamu fakso numeriu (8 800) 20 131), elektroniniu paštu (adresu NepageidaujamaR@vvkt.lt), per interneto svetainę (adresu <http://www.vvkt.lt>).



Merck Sharp & Dohme, UAB
Kestucio str. 59/27,
LT-08124 Vilnius, Lithuania
Phone: + 370 5 2780 247
Fax: + 370 5 2753 646

Daugiau apie šį vaistą galite sužinoti Europos vaistų agentūros tinklalapyje <http://www.ema.europa.eu> arba VVKT tinklalapyje <http://www.vvkt.lt/>.

Jeigu Jums kiltų kitų klausimų arba apie Orgalutran norėtumėte sužinoti daugiau, kreipkitės į Medicininės informacijos skyrių tel.: 8-5 278 0247 arba elektroniniu paštu: DPOC_lithuania@merck.com.

Pagarbiai,


Anetė Gocentienė
Medicinos skyriaus vadovė